
永康经济开发区苏溪村有统砂石
约 20000 立方米，砂质较好，现向社会
招标出让，请有意向的单位和个人前来
招标报名。

报名：即日起至2016年6月7日止
（双休日除外）

联系电话：0579-87131823
永康经济开发区苏溪村

2016年5月31日

招标公告
永康经济开发区夏溪村垃圾清运工

程向社会公开招标，欢迎有意者带身份证
来报名。

报名时间：2016年6月8日-6月10日

报名地址：夏溪村综合楼
联系电话：13173867393

13106402776 胡
永康经济开发区夏溪村村委会

2016年6月4日

招标公告象珠镇中心幼儿园诚聘
幼 儿 教 师 数 名 和 保 健 医 生 一

名。

幼儿教师要求：1、有普通话证
书、教师资格证，幼师类专业毕
业。2、有相关幼儿工作经验者优
先录用。

联系电话：13575691622
621622 陈老师

永康市文化馆第十期免费开放培训将于 6 月份开课，设舞蹈、

书法篆刻、器乐、美术、茶艺、摄影六个门类 28 个班，其中新排班 12

个，摄影基础班为新开项目。具体课程详见文化馆一楼公告栏或登

录永康市文化馆网站（http://www.ykwhg.net），报名统一在网

站进行。欢迎大家报名学习。联系电话：0579-87110456。

永康市文化馆
2016年6月3日

永康市文化馆免费开放公告 尊敬的客户：
6 月 7 日至 6 月 9 日我市将进行全国高考,为保障考试顺利完成，教育局将对

各考点(全市各中学)附近的手机信号进行干扰屏蔽，届时将影响各考点附近的正
常移动通信服务。预计影响时间为6月7日至6月9日每天8:00至18:00。

由此给您带来的不便，敬请谅解。
中国移动通信集团浙江有限公司永康分公司

2016年6月6日

业务
公告

套房低价急转

求德路店面96平方米，价格150万元

二楼96平方米
三楼复式220平方米
五楼110平方米
以上每平方米7900元

店面低价转让

电话：13967974777

2016年6月6日 星期一

广告热线：87138766 87116533 05广而告之

在公共场所在公共场所，，我们要怎么做我们要怎么做？？
11、、对公用电话对公用电话、、邮箱邮箱、、报栏报栏、、座椅等公共设施精心保座椅等公共设施精心保

护护，，不弄脏不弄脏、、不损坏不损坏；；
22、、不乱扔杂物不乱扔杂物、、不随地吐痰不随地吐痰、、不损坏花草树木不损坏花草树木、、不吵不吵

架架、、不斗殴不斗殴；；
33、、在禁烟场所不吸烟在禁烟场所不吸烟；；
44、、在影剧院在影剧院、、图书馆图书馆、、会议室等场所保持安静会议室等场所保持安静，，不大不大

声喧哗声喧哗、、不嬉闹不嬉闹，，开会开会、、看电影当众不打手机看电影当众不打手机。。

市创建办市创建办 永康日报社永康日报社 宣宣

创建国家卫生城市创建国家卫生城市
创建浙江省文明示范城市创建浙江省文明示范城市

我们是主人翁我们是主人翁

公益广告


